
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
014/2023  |  CONTRATADA(O):
FELIPE  EVERTON  FERREIRA
AMORIM – ME

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012-2023

CONTRATO Nº………..: 014/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: FELIPE EVERTON FERREIRA AMORIM – ME

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  manutenção  e  conservação  de  aparelhos  de  ar
condicionado da Câmara Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 10.620,00 (dez mil, seiscentos e vinte
reais)

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/


PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.17,  no  valor  de  R$
10.620,00

 

VIGÊNCIA……………….: 02 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 02 de Junho de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
012/2023 | CONTRATADA(O): F F
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  012/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
011/2023

CONTRATO Nº………..: 012/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-012-2023-contratadao-f-f-comercio-e-servicos-eireli-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-012-2023-contratadao-f-f-comercio-e-servicos-eireli-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-012-2023-contratadao-f-f-comercio-e-servicos-eireli-me/


 

CONTRATADA(O)…..: F F COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  em
fornecimento  de  gêneros  alimentícios  visando  suprir  as
demandas da Câmara Municipal

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 11.246,70 (onze mil, duzentos e quarenta
e seis reais e setenta centavos)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 11.246,70

 

VIGÊNCIA……………….: 18 de Maio de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 18 de Maio de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
011/2023  |  CONTRATADA(O):

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/


36.248.289  PEDRO  EDUARDO
ALVES DANTAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  011/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
010/2023

CONTRATO Nº………..: 011/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: 36.248.289 PEDRO EDUARDO ALVES DANTAS

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços de organização  de eventos, englobando
planejamento operacional, contratação de local e  mobiliário
adequados, organização do ambiente, execução, acompanhamento
e  fornecimento de bens de consumo, infraestrutura e apoio
logístico, para 600  (seiscentos) pessoas, visando suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/


 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de
terceiros.  pessoa  jurídica,  no  valor  de  R$  16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 02 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 02 de maio de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
010/2023  |  CONTRATADA(O):
ANDERSON  VICTOR  DA  SILVA
COSTA 06686031437

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
003/2023

CONTRATO Nº………..: 010/2023

 

ORIGEM…………………: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003-2023

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/


 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: ANDERSON VICTOR DA SILVA COSTA 06686031437

 

OBJETO………………….:  Contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços de implantação e regulamentação dos mecanismos da
Nova  Lei  de  Licitação  e  Contratos  Administrativos  para  a
Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa jurídica.

 

VIGÊNCIA……………….: 06 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 06 de abril de 2023



EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
009/2023  |  CONTRATADA(O):  S
TRINDADE SERVICOS CONTABEIS E
CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  009/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
009/2023

CONTRATO Nº………..: 009/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: S TRINDADE SERVICOS CONTABEIS E CONSULTORIA
TRIBUTARIA LTDA

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  assessoria  e  consultoria  na  área  do  controle
interno da Câmara Municipal, com a orientação em relação as
técnicas legislativas do Tribuanl de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte – TCE/RN, auxiliando no envio das informações
aos órgãos de controle externo, no âmbito gerencial da Câmara
Muniicipal.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/


 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 20 de Março de 2023 a 20 de Junho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 20 de Março de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
008/2023  |  CONTRATADA(O):
AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,
TECNOLOGIA  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS – EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/


EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2023

CONTRATO Nº………..: 008/2023

 

ORIGEM…………………:  ADESAO N° 001/2023

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: AUTESP – AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS
PÚBLICOS – EIRELI

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  arquivologia  e  digitalização  junto  a  Câmara
Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)

 

VIGÊNCIA……………….: 20 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 20 de março de 2023


